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P13 體育

馬會編號
FB1998
FB1990*
FB1993
FB1983
FB2014
FB2015
FB1981
FB2001
FB1992
FB2000
FB2002
FB2016
FB1982
FB2009
FB2011
FB2013
FB1980
FB1984

開賽時間
周四5:10pm
周四9:00pm
周四10:00pm
周四10:00pm
周四11:00pm
周四11:00pm
周四11:00pm
周五12:00am
周五12:00am
周五12:00am
周五12:00am
周五12:00am
周五12:00am
周五12:00am
周五12:00am
周五12:00am
周五12:00am
周五12:00am

賽事
世盃外
非國外
世盃外
世盃外
國際賽
國際賽
U21歐國外
世盃外
世盃外
世盃外
世盃外
國際賽
U21歐國外
非國外
非國外
非國外
歐國聯
歐國聯

主隊
(25)
(105)
(68)
(60)
(-)
(-)
(-)
(44)
(76)
(78)
(69)
(-)
(-)
(65)
(58)
(70)
(137)
(149)

澳洲
納米比亞
約旦
烏茲別克
捷克U20
意大利U20
冰島U21
卡塔爾
巴林
阿曼
阿聯酋
土耳其U20
瑞典U21
佛得角

剛果民主共和國
加納
拉脫維亞
摩爾多瓦

主
1.08
2.41
4.6
3.25
1.59
2.25
1.15
1.18
1.99
1.41
1.69
3.15
1.39
1.45
1.28
1.26
3.85
1.3

和
7
2.41
3.35
2.87
3.6
3.15
5.8
5.1
2.96
3.75
3.2
3.3
4.05
3.25
3.85
3.9
2.93
3.75

客
18
3.3
1.62
2.1
4.4
2.7
11
10.5
3.4
6.4
4.35
1.95
5.9
7.25
10.5
12
1.88
10

客隊
(91)
(124)
(23)
(19)
(-)
(-)
(-)
(106)
(129)
(134)
(111)
(-)
(-)
(147)
(110)
(120)
(72)
(169)

中國
津巴布韋
韓國
伊朗

羅馬尼亞U20
英格蘭U20
立陶宛U21
吉爾吉斯
印尼
科威特
朝鮮

葡萄牙U20
格魯吉亞U21
博茲瓦納
坦桑尼亞
蘇丹
北馬其頓
安道爾

直播

港台電視

港台電視

UEFA.tv
UEFA.tv

馬會編號
FB1999
FB2003
FB1961
FB1960*
FB1959
FB1997
FB1995
FB1994
FB1991
FB1996
FB2010
FB2012
FB1950
FB1953
FB1949
FB1948
FB2004

開賽時間
周五2:00am
周五2:00am
周五2:45am
周五2:45am
周五2:45am
周五2:45am
周五2:45am
周五2:45am
周五2:45am
周五2:45am
周五3:00am
周五3:00am
周五4:00am
周五5:00am
周五5:00am
周五8:00am
周五9:00am

賽事
世盃外
世盃外
歐國聯
歐國聯
歐國聯
歐國聯
歐國聯
歐國聯
歐國聯
歐國聯
非國外
非國外
世盃外
世盃外
世盃外
世盃外
墨甲

主隊
(56)
(55)
(4)
(79)
(10)
(22)
(140)
(64)
(198)
(47)
(41)
(63)
()83
(40)
(27)
(49)
(15)

沙特阿拉伯
伊拉克
英格蘭
以色列
意大利
奧地利
法羅群島
芬蘭
直布羅陀
挪威

阿爾及利亞
布基納法索
玻利維亞
委內瑞拉
厄瓜多爾
智利

哥雷卡米諾斯

主
5.6
1.44
1.16
13
1.92
1.07
3.45
2.78
1.55
1.47
1.21
1.52
2.9
6.5
1.43
5.4
2.87

和
3.7
3.65
5.3
6
3.1
7.5
2.98
2.66
3
3.7
4.5
3.25
2.92
3.65
3.5
3.45
3.4

客
1.46
6
12
1.12
3.45
23
1.97
2.52
6.4
5.5
12
5.9
2.24
1.42
6.9
1.52
2.04

客隊
(16)
(98)
(48)
(2)
(6)
(109)
(96)
(62)
(210)
(51)
(119)
(136)
(9)
(1)
(57)
(5)
(9)

日本
巴勒斯坦
希臘
法國
比利時
哈薩克
阿美尼亞
愛爾蘭
聖馬力諾
斯洛文尼亞
多哥
布隆迪
哥倫比亞
阿根廷
巴拉圭
巴西

莫雷利亞體育會

直播

港台電視

UEFA.tv
UEFA.tv
UEFA.tv

FIFA+

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

專注防守國足征澳洲吼半細

■

國
足
眾
志
成
城
，
力
抗
強
敵
。

世盃外亞洲區第三階段 18 強
賽，C組第3輪澳洲主場迎戰中國。
國足頭兩輪皆北暫排6隊中末席，不
過澳洲狀態亦差，經過兩仗之後更未
入過波排尾二。國足教頭伊萬科維奇
吸收教訓後，已聲言在今場作客專注
防守，球隊有氣有力時足以頂住火力
大不如前的澳洲，投注首選[1/1.5]半
場細。（港台32周四5:10pm直播）

國足頭兩輪先後以0:7及1:2不敵
日本及沙特阿拉伯，尤其作客日本防
線鬆散大敗而回。球隊今仗又面對嚴
重傷兵問題，特別是前線武磊及阿蘭
雙雙缺陣，鋒力受損下，今仗作客遇
強會疊埋心水先行主守；澳洲首兩仗
0:1負巴林及0:0悶和印尼，當中主場
對巴林佔逾 7成控球時間卻未立寸
功。經過兩仗不勝後教練格拉咸阿諾

辭職，改由前水晶宮教練波普域領
軍，不過陣容同樣不整，帕爾馬守將
施卡迪、聖保利中場美卡菲都因傷缺
陣，波普域有計劃撤換整條鋒線，但
上任首仗未必立即執得掂，上半場要
攻 破 國
足 防 線
並 不 容
易。

作客智利 殘陣態沉

巴西弱
但求小勝
細

世界盃南美洲區外圍賽第9輪，智利明早主場鬥巴西。巴西罕見地處於需
要為出線席位掙扎逆境，昔日的「森巴足球」已大幅褪色，場上演出令人慘不
忍睹，尤其攻力極為疲弱，面對弱旅亦毫無贏波把握。今場作客唯一目標只是
全取3分，能夠小勝已經收貨；智利近況及進攻火力比巴西更差，不過主場出
擊卻極少大敗，投注首選[2/2.5]細盤。（HOY 76台周五8:00am直播）

入球大細
［2/2.5］

重心推介
細

自從教練迪迪在2022年世盃後辭職，
巴西的表現便一直處於谷底。現時

世盃外圍賽8戰僅得10分排第5位，與第
6位委內瑞拉同分，只領先第7及第8位
的巴拉圭及玻利維亞一分，連取得前6名
直接出線資格亦欠缺保證。更要命的是目
前陣中傷兵滿營，紅軍門將艾利臣、彭美
拉斯天才射手艾斯迪華奧、熱刺前鋒李察
利臣、法林明高前鋒柏度、及聲言要帶領
巴西走出低谷的「皇馬太子」雲尼斯奧
斯，同告因傷缺陣。

教練點兵受嚴重質疑

被球迷嚴重質疑的教練杜利華祖利
亞，帶領巴西隊一直亂點鴛鴦！棄用包括

曼聯卡斯米路、紐卡素祖連頓、狼隊馬菲
奧斯根夏、森林梅里路、祖記杜格拉斯雷
斯、里爾阿歷山大列比路、阿特蘭大艾達
臣荷西等多位効力歐洲頂級聯賽球員，而
選擇一批戰鬥力平平的國內聯賽中層戰
將，戰術又不重視中場，迷信「424」陣
式，但進攻效果差強人意，前線嚴重啞
火。近3場正式賽事合共只入一球，單計
世盃外近5戰更已輸掉4場，包括連續3
場作客不敵烏拉圭、哥倫比亞及巴拉圭，
今場作客智利亦無法予人信心。
主隊智利近5場正式賽事不勝，合

共只入過一球，狀態同樣差到震。但近
兩年主場出擊未試過輸超過一球，近10
年來世盃外主場兩戰巴西，分別贏2:0及

輸 0:1；今夏在美洲國家盃離開主
場，面對冠軍隊阿根廷亦只輸0:1，
實力有限卻踢法自量，相當守得。
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世盃外南美洲區積分表
排名
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

註：厄瓜多爾被扣3分

球隊
阿根廷
哥倫比亞
烏拉圭
厄瓜多爾
巴西
委內瑞拉
巴拉圭
玻利維亞
智利
秘魯

賽
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

勝
6
4
4
4
3
2
2
3
1
0

和
0
4
3
2
1
4
3
0
2
3

負
2
0
1
2
4
2
3
5
5
5

得球
12
9
13
6
9
6
2
10
4
2

失球
4
5
5
4
8
7
3
15
12
10

分
18
16
15
11
10
10
9
9
5
3

智
利
中
堅

菲
臘
比
萊
奧
拿

智
利
前
鋒

伊
度
亞
度
華
加
斯

足智彩最新賽程

半場入球大細
［1/1.5］

重心推介
細




